
 1 

Protokół nr 228/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 12.08.2010 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta p. Wiktor Tyburski  
 

Posiedzenie zostało zwołane w trybie nadzwyczajnym w związku  
z koniecznością zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na 
zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów, szkoleń i kursów w ramach 

projektu „Podnoszenie kwalifikacji nauczycieli i pracowników oświaty 
powiatu lęborskiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 
działanie 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty). 

 
W Części I - Szkolenia językowe (j. angielski, j. niemiecki) wpłynęły 2 oferty 
na realizacje zadania. Oferta Centrum Edukacyjnego TECHNIK Henryk Szyc, 

Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35 uzyskała 100 pkt.  
1 ofertę odrzucono w trybie art.89 ust.1 pkt 5 „została złożona przez 

Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia" gdyż wykonawca nie wykazał braku podstaw do wykluczenia na 
dzień składania ofert. Złożone na wezwanie Zamawiającego zaświadczenie 

właściwego Zakładu ZUS lub KRUS nie potwierdza, iż Wykonawca nie 
posiada zaległości na dzień składania ofert tj. 04-08-2010. 
 

W Części II - Kurs Diagnozowanie potrzeb edukacyjnych dorosłych wpłynęły 4 oferty na 

realizacje zadania. Za najkorzystniejszą ofertę uznano Centrum Edukacyjne 

TECHNIK Henryk Szyc, Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35, która 

uzyskała 100 pkt. 

 

W części III - Kurs w zakresie nadzoru pedagogicznego wpłynęły 2 oferty na realizacje 

zadania. Za najkorzystniejszą ofertę uznano Centrum Edukacyjne TECHNIK 

Henryk Szyc, Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35, która uzyskała 100 pkt. 

 

W części IV - Kurs instruktora turystyki wpłynęła 1 oferta na realizacje zadania 
Centrum Edukacyjnego TECHNIK Henryk Szyc, Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. 

Przemysłowa 35, która uzyskała 100 pkt. 

 

W części V - Kurs Technologie informacyjne i edukacja multimedialna w praktyce szkolnej 

wpłynęła 1 oferta na realizacje zadania Centrum Edukacyjnego TECHNIK Henryk 

Szyc, Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35, która uzyskała 100 pkt. 

 

W części VI - Warsztaty psychologiczne w pracy nauczyciela z klasą 3 oferty na realizacje 
zadania. Za najkorzystniejszą ofertę uznano Centrum Edukacyjne TECHNIK 

Henryk Szyc, Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35, która uzyskała 100 pkt. 

W związku z tym, iż cena najkorzystniejszej oferty w części VI przewyższyła 

kwotę, którą zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia (tj. 5.000 zł) 
Komisja Przetargowa na podstawie art. 93 ust.1 pkt.4 zwróciła się do 



 2 

Zarządu Powiatu o zwiększenie tejże kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty 

tj. do kwoty 5.400 zł   
 

W części VII - Kurs instruktora nordic-walking wpłynęły 2 oferty na realizacje zadania. 

Za najkorzystniejszą ofertę uznano Centrum Edukacyjne TECHNIK Henryk Szyc, 

Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35, która uzyskała 100 pkt. 

 

W części VIII - Kurs dokształcający z fitnessu wpłynęły 2 oferty na realizacje zadania. 
Za najkorzystniejszą ofertę uznano Centrum Edukacyjne TECHNIK Henryk Szyc, 

Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35, która uzyskała 100 pkt. 

 

W części IX - Kurs dokształcający z tańca towarzyskiego wpłynęły 2 oferty na realizacje 
zadania. Za najkorzystniejszą ofertę uznano Centrum Edukacyjne TECHNIK 

Henryk Szyc, Bożena Musznicka 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 35, która uzyskała 100 pkt. 

 
Zarząd zatwierdził wyniki postępowania i przychylił się do wniosku  

o zwiększenie kwoty do poziomu 5.400 zł na zadanie w części VI.  

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu / 
 
 

Na powyższym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:  
Marzena Grunholc 
 


